Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярский край

РЕШЕНИЕ

25.09.2012

№ 31-213

О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета от 28.08.2007 г. № 23-225 «Об утверждении Положения о системе  оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово и работников муниципальных учреждений муниципального образования города Шарыпово и работников муниципального поста пожарной охраны Администрации поселка Горячегорск в городе Шарыпово» (в ред. Решений Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2007 N 26-271, от 26.02.2008 N 27-292, от 22.04.2008 N 30-326, от 10.02.2009 N 41-429, от 15.12.2009 N 54-509, от 15.12.2009 N 54-527, от 04.05.2010 N 3-9, от 19.10.2010 N 7-56, от 24.05.2011 N 16-122, от 28.06.2011 N 18-140, от 04.10.2011 N 20-157, от 06.12.2011, 24-171, 15.05.2012 № 28-198)
 В соответствии со статьей 22 Устава города Шарыпово, городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в Решение Шарыповского городского Совета от 28.08.2007 г. № 23-225 «Об утверждении Положения о системе  оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих в органах местного самоуправления муниципального образования города Шарыпово и работников муниципальных учреждений муниципального образования города Шарыпово и работников муниципального поста пожарной охраны Администрации поселка Горячегорск в городе Шарыпово»  следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 к Положению изменить, утвердить в новой редакции, согласно приложению № 1.
1.2. Приложение № 2 к Положению изменить, утвердить в новой редакции, согласно приложению № 2.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам, бюджету и налоговой политике.
3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 октября  2012 года.
	Председатель Шарыповского

городского Совета депутатов

____________  А.П. Асанова
	Глава города Шарыпово

__________ В.Г. Хохлов

Приложение №1
к Положению, утвержденному

Решением Шарыповского
городского Совета

от 28.08.2007 г. № 23-225

Денежное вознаграждение выборных должностных лиц
                                                                                            рублей в месяц

	Наименование должности

	Денежное вознаграждение

	Глава города Шарыпово
	20350

	Председатель Шарыповского городского Совета депутатов
	20350

	Заместитель председателя Шарыповского городского Совета депутатов
	18316

Приложение № 2
к Положению, утвержденному

Решением Шарыповского
городского Совета

от 28.08.2007 г. № 23-225

ДОЛЖНОСТНЫЕ ОКЛАДЫ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ
	Наименование должности
	Должностные оклады

	Первый заместитель Главы города Шарыпово
	6318

	Заместитель Главы города Шарыпово
	5600

	Председатель контрольно-счетной палаты города Шарыпово, аудитор
	4868

	Руководитель структурного подразделения администрации г. Шарыпово
	4868

	Начальник отдела,

 Глава администрации п Дубинино,

Глава администрации п. Горячегорск
	4135

	Заместитель начальника отдела
	3924

	Консультант-юрист
	3924

	Аудитор
	3404

	Муниципальный инспектор
	3404

	Главный специалист
	3404

	Ведущий специалист
	3158

	Обеспечивающие специалисты

	Заведующий отделом
	4135

	Главный бухгалтер
	3404

	Системный администратор (администратор баз данных)
	3061

	Заместитель главного бухгалтера
	3061

	Бухгалтер
	2865

	Специалист 1-й категории
	2670

	Специалист 2-й категории
	2183

	Секретарь руководителя
	2183